

ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ					ΕΡΓΟ:		ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΪΑ			
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ							ΔΗΜΟΥ ΛΕΒΑΔΕΩΝ			
			Προϋπολογισμός Μελέτης							
A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
Κύριες Εργασίες										
Βασικές Εργασίες										
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ										
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες με τη μεταφορά	NET ΟΔΟ-A- 2.1N	ΝΟΔΟ1123.A 100%	1.1	m3	3.480,0	2,14	7.447,20		
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες, με τη μεταφορά των προϊόντων εκσκαφών	NET ΟΔΟ-A- 4.1.1N	ΝΟΔΟ1212 100%	1.2	m3	59,0	3,09	182,31		
3	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm, με τη μεταφορά	NET ΟΔΟ-A- 19.1N	ΝΟΔΟ3121B 100%	1.3	m3	380,0	9,64	3.663,20		
4	Κατασκευή επιχωμάτων	NET ΟΔΟ-A- 20	ΝΟΔΟ1530 100%	1.4	m3	380,0	1,05	399,00		
Άθροισμα ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									11.691,71	
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ										
5	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m, με τη μεταφορά των προϊόντων εκσκαφών	NET ΟΔΟ-B- 1.1N	ΝΟΔΟ2151 100%	2.1	m3	64,0	5,44	348,16		
6	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	NET ΟΔΟ-B- 29.4.1	ΝΟΔΟ2522 100%	2.2	m3	430,0	104,00	44.720,00		
7	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	NET ΟΔΟ-B- 29.4.4	ΝΟΔΟ2551 100%	2.3	m3	10,0	143,00	1.430,00		
8	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	NET ΟΔΟ-B- 29.4.5	ΝΟΔΟ2551 100%	2.4	m3	60,0	133,00	7.980,00		
9	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	NET ΟΔΟ-B- 30.2	ΝΟΔΟ2612 100%	2.5	kg	5.130,0	1,15	5.899,50		
10	Χαλύδινο δομικό πλέγμα B500C	NET ΟΔΟ-B- 30.3	ΥΔΡ7018 100%	2.6	kg	100,0	1,15	115,00		
11	Πρόχυτα Κράσπεδα από Σκυρόδεμα	NET ΟΔΟ-B- 51	ΝΟΔΟ2921 100%	2.7	m	3.260,0	9,60	31.296,00		
12	Προσαρμογή σταθμής υφισταμένου φρεατίου επι ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου	NET ΟΔΟ-B- 85	ΝΟΔΟ2548 100%	2.8	τεμ.	50,0	40,30	2.015,00		
13	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής.Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	NET ΥΔΡ- 11.02.04	ΥΔΡ6752 100%	2.9	kgp	960,0	2,90	2.784,00		

14	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916.Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	NET ΥΔΡ- 12.01.01. 06	ΥΔΡ6551.6 100%	2.10	μμ	20,0	103,00	2.060,00		
15	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος.Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	NET ΥΔΡ- 12.10.04	ΥΔΡ6711.2 100%	2.11	μμ	30,0	9,30	279,00		
Αθροισμα ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									98.926,66	
ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ										
16	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m, με τη μεταφορά των υλικών οδοστρωσίας	NET ΟΔΟ-Γ- 1.2.1N	ΝΟΔΟ3111.B 100%	3.1	m2	30.510,0	1,25	38.137,50		
17	Βάση οδοστρωσίας πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155), με τη μεταφορά των υλικών οδοστρωσίας	NET ΟΔΟ-Γ- 2.2.1N	ΝΟΔΟ3211.B 100%	3.2	m2	17.110,0	1,35	23.098,50		
Αθροισμα ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									61.236,00	
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ										
18	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 8 cm.	NET ΟΔΟ-Δ- 2.3	ΝΟΔΟ1132 100%	4.1	m2	2.130,0	1,85	3.940,50		
19	Ασφαλτική προεπάλειψη	NET ΟΔΟ-Δ-3	ΝΟΔΟ4110 100%	4.2	m2	12.700,0	1,20	15.240,00		
20	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου, με τη μεταφορά των υλικών	NET ΟΔΟ-Δ- 8.1.1N	ΝΟΔΟ4521B 100%	4.3	m2	12.700,0	7,80	99.060,00		
Αθροισμα ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									118.240,50	
Αθροισμα Βασικές Εργασίες									290.094,87	
Αθροισμα Κύριες Εργασίες									290.094,87	
ΓΕ & ΟΕ 18,00%									52.217,08	
Μερικό Σύνολο									342.311,95	
Απρόβλεπτα									51.346,79	
Αναθεώρηση									7.567,07	
Απολογιστικές Εργασίες									2.000,00	
Σύνολο Δαπανών									403.225,81	
ΦΠΑ 24,00%									96.774,19	
Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ									500.000,00	
		ΛΙΒΑΔΕΙΑ 29/08/2017								
			ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ					ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ		
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ		Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΕΡΓΩΝ				Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ				
ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ		ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ					ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ			
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.		ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ					ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ			